17-02-2024 21:17:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que a copa das árvores estão indo de encontro com a fiação elétrica, devido ao seu
tamanho, fazendo com que a rua durante o período noturno fique com baixa claridade e deixando os moradores
inseguros quanto a violência. Pede-se que seja feita a poda das árvores afim de garantir a segurança dos moradores e
a melhoria quanto a limpeza da via, pois conforme fotos em anexo pode se ver a sujeira que encontra-se o local devido
as folhagens.

ofício solicitando a poda das árvores no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

AVENIDA JOSÉ CARDOSO DA SILVA, JARDIM CALIFÓRNIA, 38.406-118, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ESQUINA COM MARIO FARIA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 35311/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA BARRETOS, 234, APTO 02, DANIEL FONSECA, 38.400-318, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcelo Cunha

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 21:17:03

Ver. Marcelo Cunha

Nome Quantidade

Ver. Marcelo Cunha 1

1Total